
T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 2209033A

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Perossa Nicolas

1Mileto Gabriele

2
Piazzetta Mattia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Perossa Nicolas 4.5 ITA 9.50 10.506.00 8.75 2060 1873 2240 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 2 NC Mileto Gabriele 3.5 ITA 11.5012.507.00 8.50 2080 1839 1989 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1959

3 3 NC Piazzetta Mattia 3.5 ITA 7.50 7.50 4.00 6.75 1510 1807 2144 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1998

4 4 NC Viviani Tommaso 3.5 ITA 10.5011.506.50 6.00 1664 1801 1951 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1994

5 5 NC Riccobon Elia 3.5 ITA 7.50 7.50 4.00 5.75 1894 1761 2098 4 3 1 0 3 2 1 0 1 1 0 0 0 1 1999

6 6 NC Zangrando Gianpietro3.5 ITA 10.0011.506.00 6.50 1674 1371 1641 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1951

7 7 NC Gruden Matej 3.0 ITA 10.5010.506.50 6.50 1848 1634 1828 4 3 0 1 3 3 0 0 1 0 0 1 0 1 1999

8 8 NC Genzo Enrico 4.0 ITA 8.00 8.00 4.50 8.00 1846 1478 2156 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 1997

9 9 NC Bettera Roberto 2.5 ITA 11.5012.507.00 4.50 1951 1895 1896 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1958

10 10 NC Casarin Francesco 2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1570 1645 1918 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 1960

11 11 NC Defina Francesco 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 5.25 1671 1443 1519 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1990

12 12 NC Gergolet Jan 2.5 ITA 5.50 5.50 3.50 4.75 1635 1337 1611 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1992

13 13 NC Pintonello Francesco2.0 ITA 12.0014.008.50 4.50 1487 1647 1575 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1998

14 14 NC Sartor Giovanni 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1686 1581 2221 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2002

15 15 NC Grendene Luca 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.00 1214 1458 1507 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2011

16 16 NC Bozzao Francesco 1.5 ITA 8.00 8.00 3.50 2.25 1815 1879 1879 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1966

17 17 NC Ballarin Gabriele 1.5 ITA 14.0015.0010.003.00 1824 1709 1561 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

18 18 NC Carboni Giacomo 1.5 ITA 12.5014.509.00 4.75 1312 1610 1461 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

19 19 NC Barecchia Marco 1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.50 1516 1551 1552 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1954

20 20 NC Cesaro Giuliano 1.5 ITA 5.00 5.00 3.00 2.50 1866 1541 1541 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1956

21 21 2N Dall 'anese Davide 1.0 ITA 13.0014.008.50 1.00 1626 1960 1721 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1994

22 22 NC Zamengo Bruno 1.0 ITA 14.0015.009.50 3.00 1897 1876 1637 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1991

23 23 NC Rossi Gianni 1.0 ITA 12.0013.508.00 1.50 1614 1754 1515 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1942

24 24 NC Viviani Bruno 1.0 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1603 1731 1731 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1954

25 25 NC Gibellato Francesco 1.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1943 1647 1454 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 0 1 1954

26 26 NC Fasan Stefano 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 1.75 1543 1761 1568 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 1 2 1956

27 27 NC Marchioli Roberto 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1881 1848 1113 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1955

28 28 NC Papa Matteo 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1246 1846 1111 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1993

29 29 2N Liubich Fabrizio 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1676 1678 944 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1962

30 30 NC Nalato Laura 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1254 1674 939 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1983

31 31 NC Magagnin Fabio 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1321 1543 808 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 1 2 1957

32 32 NC De Bona Filippo 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1532 1487 752 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2004

33 33 NC Ruzza Nicolo ' 0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 999 1444 709 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 2004
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1824 1709 1561 1970 M 814741 100100

19 NC Barecchia Marco ITA VEN VE 1516 1551 1552 1954 M 2830910 101466

9 NC Bettera Roberto ITA VEN VE 1951 1895 1896 1958 M 816205 115766

16 NC Bozzao Francesco ITA VEN VE 1815 1879 1879 1966 M 821306 106343

18 NC Carboni Giacomo ITA VEN BL 1312 1610 1461 1998 M 28550005 141069

10 NC Casarin Francesco ITA VEN TV 1570 1645 1918 1960 M 28558448 111630

20 NC Cesaro Giuliano ITA VEN VE 1866 1541 1541 1956 M 826120 118017

21 2N Dall 'anese Davide ITA VEN TV 1626 1960 1721 1994 M 2874798 175432

32 NC De Bona Filippo ITA VEN BL 1532 1487 752 2004 M 28576683 197849

11 NC Defina Francesco ITA VEN VE 1671 1443 1519 1990 M 887986 111592

26 NC Fasan Stefano ITA VEN VE 1543 1761 1568 1956 M 814954 103055

8 NC Genzo Enrico ITA FRI TS 1846 1478 2156 1997 M 894044 149585

12 NC Gergolet Jan ITA FRI GO 1635 1337 1611 1992 M 845108 118381

25 NC Gibellato Francesco ITA VEN VE 1943 1647 1454 1954 M 805220 117420

15 NC Grendene Luca ITA VEN TV 1214 1458 1507 2011 M 28568044 195016

7 NC Gruden Matej ITA FRI TS 1848 1634 1828 1999 M 897175 149587

29 2N Liubich Fabrizio ITA VEN VE 1676 1678 944 1962 M 103075

31 NC Magagnin Fabio ITA VEN TV 1321 1543 808 1957 M 2874801 175433

27 NC Marchioli Roberto ITA VEN VE 1881 1848 1113 1955 M 2800905 135202

2 NC Mileto Gabriele ITA VEN VE 2080 1839 1989 1959 M 801755 107524

30 NC Nalato Laura ITA VEN BL 1254 1674 939 1983 F 28559282 194036

28 NC Papa Matteo ITA VEN BL 1246 1846 1111 1993 M 28556615 193847

1 NC Perossa Nicolas ITA FRI TS 2060 1873 2240 2009 M 2850520 172351

3 NC Piazzetta Mattia ITA VEN BL 1510 1807 2144 1998 M 883239 141064

13 NC Pintonello FrancescoITA VEN VE 1487 1647 1575 1998 M 2840443 164656

5 NC Riccobon Elia ITA FRI TS 1894 1761 2098 1999 M 2820566 142839

23 NC Rossi Gianni ITA VEN TV 1614 1754 1515 1942 M 818593 106459

33 NC Ruzza Nicolo ' ITA VEN TV 999 1444 709 2004 M 28563158 194729

14 NC Sartor Giovanni ITA VEN TV 1686 1581 2221 2002 M 2818154 157057

24 NC Viviani Bruno ITA VEN VE 1603 1731 1731 1954 M 840432 127814

4 NC Viviani Tommaso ITA VEN VE 1664 1801 1951 1994 M 2800921 126928

22 NC Zamengo Bruno ITA VEN VE 1897 1876 1637 1991 M 843997 118947

6 NC Zangrando GianpietroITA VEN VE 1674 1371 1641 1951 M 819450 114694
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Perossa Nicolas 4.5 ITA | 2 B Â½ | 16 B 1 | 22 N 1 | 9 B 1 | 21 N 1 | 1

2 2 NC Mileto Gabriele 3.5 ITA | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 4 N 1 | 21 B 1 | 22 N Â½ | -1

3 3 NC Piazzetta Mattia 3.5 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | 25 N Â½ | 7 B 1 | 0

4 4 NC Viviani Tommaso 3.5 ITA | 18 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 1

5 5 NC Riccobon Elia 3.5 ITA | 25 B 1 | 4 B Â½ | 23 N 1 | 17 B 1 | 0 0 | 2

6 6 NC Zangrando Gianpietro 3.5 ITA | 8 N 0 | 26 B Â½ | 33 N 1 | 30 B 1 | 15 N 1 | -1

7 7 NC Gruden Matej 3.0 ITA | 27 B 1 | 24 B 1 | 0 0 | 26 B 1 | 3 N 0 | 2

8 8 NC Genzo Enrico 4.0 ITA | 6 B 1 | 0 0 | 0 1 | 19 B 1 | 28 N 1 | 1

9 9 NC Bettera Roberto 2.5 ITA | 22 N Â½ | 2 N Â½ | 21 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | -1

10 10 NC Casarin Francesco 2.5 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 25 B 1 | 0 0 | 11 N Â½ | 1

11 11 NC Defina Francesco 2.5 ITA | 15 N 1 | 29 N 1 | 18 B 0 | 0 0 | 10 B Â½ | 0

12 12 NC Gergolet Jan 2.5 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | 18 N Â½ | -1

13 13 NC Pintonello Francesco 2.0 ITA | 32 B 1 | 12 N 0 | 20 B Â½ | 14 B 0 | 19 N Â½ | 1

14 14 NC Sartor Giovanni 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N 1 | 29 B 1 | 0

15 15 NC Grendene Luca 2.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 33 N 1 | 6 B 0 | 1

16 16 NC Bozzao Francesco 1.5 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 9 N Â½ | -1

17 17 NC Ballarin Gabriele 1.5 ITA | 23 N Â½ | 20 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 4 B 0 | -1

18 18 NC Carboni Giacomo 1.5 ITA | 4 N 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | 20 N 0 | 12 B Â½ | -1

19 19 NC Barecchia Marco 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 31 B 1 | 8 N 0 | 13 B Â½ | 1

20 20 NC Cesaro Giuliano 1.5 ITA | 0 0 | 17 B 0 | 13 N Â½ | 18 B 1 | 0 0 | 1

21 21 2N Dall 'anese Davide 1.0 ITA | 16 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 2 N 0 | 1 B 0 | -1

22 22 NC Zamengo Bruno 1.0 ITA | 9 B Â½ | 21 N 0 | 1 B 0 | 4 N 0 | 2 B Â½ | 1

23 23 NC Rossi Gianni 1.0 ITA | 17 B Â½ | 3 N 0 | 5 B 0 | 24 N 0 | 25 B Â½ | 1

24 24 NC Viviani Bruno 1.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 0 0 | 0

25 25 NC Gibellato Francesco 1.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 10 N 0 | 3 B Â½ | 23 N Â½ | -2

26 26 NC Fasan Stefano 1.5 ITA | 0 1 | 6 N Â½ | 0 0 | 7 N 0 | 0 0 | -2

27 27 NC Marchioli Roberto 0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

28 28 NC Papa Matteo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 8 B 0 | 1

29 29 2N Liubich Fabrizio 0.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 14 N 0 | 0

30 30 NC Nalato Laura 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0 0 | -1

31 31 NC Magagnin Fabio 1.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

32 32 NC De Bona Filippo 0.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 33 NC Ruzza Nicolo ' 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 15 B 0 | 0 0 | 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Ballarin Gabriele ITA 1824 5 1.50 3.18 -1.68 1709.601561 1970 M 814741 100100

19 NC Barecchia Marco ITA 1516 3 1.50 1.41 0.09 1551.331552 1954 M 2830910 101466

9 NC Bettera Roberto ITA 1951 5 2.50 2.81 -0.31 1895.601896 1958 M 816205 115766

16 NC Bozzao Francesco ITA 1815 3 1.50 1.27 0.23 1879.001879 1966 M 821306 106343

18 NC Carboni Giacomo ITA 1312 5 1.50 1.05 0.45 1610.001461 1998 M 28550005 141069

10 NC Casarin Francesco ITA 1570 3 2.50 1.27 1.23 1645.001918 1960 M 28558448 111630

20 NC Cesaro Giuliano ITA 1866 3 1.50 2.39 -0.89 1541.001541 1956 M 826120 118017

21 2N Dall 'anese Davide ITA 1626 5 1.00 0.71 0.29 1960.601721 1994 M 2874798 175432

32 NC De Bona Filippo ITA 1532 1 0.00 0.56 -0.56 1487.00752 2004 M 28576683 197849

11 NC Defina Francesco ITA 1671 3 1.50 2.46 -0.96 1443.001519 1990 M 887986 111592

26 NC Fasan Stefano ITA 1543 2 0.50 0.46 0.04 1761.001568 1956 M 814954 103055

8 NC Genzo Enrico ITA 1846 3 3.00 2.53 0.47 1478.672156 1997 M 894044 149585

12 NC Gergolet Jan ITA 1635 3 2.50 2.49 0.00999999999999981337.671611 1992 M 845108 118381

25 NC Gibellato Francesco ITA 1943 4 1.00 3.27 -2.27 1647.001454 1954 M 805220 117420

15 NC Grendene Luca ITA 1214 4 1.00 0.61 0.39 1458.201507 2011 M 28568044 195016

7 NC Gruden Matej ITA 1848 4 3.00 2.99 0.00999999999999981634.251828 1999 M 897175 149587

31 NC Magagnin Fabio ITA 1321 2 0.00 0.44 -0.44 1543.00808 1957 M 2874801 175433

27 NC Marchioli Roberto ITA 1881 1 0.00 0.55 -0.55 1848.001113 1955 M 2800905 135202

2 NC Mileto Gabriele ITA 2080 5 3.50 3.78 -0.28 1839.601989 1959 M 801755 107524

30 NC Nalato Laura ITA 1254 1 0.00 0.08 -0.08 1674.00939 1983 F 28559282 194036

28 NC Papa Matteo ITA 1246 1 0.00 0.08 -0.08 1846.001111 1993 M 28556615 193847

1 NC Perossa Nicolas ITA 2060 5 4.50 3.56 0.94 1873.802240 2009 M 2850520 172351

3 NC Piazzetta Mattia ITA 1510 4 3.50 0.70 2.8 1807.252144 1998 M 883239 141064

13 NC Pintonello FrancescoITA 1487 5 2.00 1.53 0.47 1647.001575 1998 M 2840443 164656

5 NC Riccobon Elia ITA 1894 4 3.50 2.66 0.84 1761.252098 1999 M 2820566 142839

23 NC Rossi Gianni ITA 1614 5 1.00 1.67 -0.67 1754.801515 1942 M 818593 106459

14 NC Sartor Giovanni ITA 1686 1 1.00 0.76 0.24 1581.502221 2002 M 2818154 157057

24 NC Viviani Bruno ITA 1603 2 1.00 0.68 0.32 1731.001731 1954 M 840432 127814

4 NC Viviani Tommaso ITA 1664 5 3.50 1.68 1.82 1801.401951 1994 M 2800921 126928

22 NC Zamengo Bruno ITA 1897 5 1.00 2.58 -1.58 1876.201637 1991 M 843997 118947

6 NC Zangrando GianpietroITA 1674 4 2.50 2.79 -0.29 1371.201641 1951 M 819450 114694
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 2N Liubich Fabrizio ITA 1676 0 0.00 1.00 -1 -30 1678.50944 1962 M 103075

33 NC Ruzza Nicolo ' ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1444.00709 2004 M 194729
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Perossa Nicolas ITA 2060   |  2 NC Mileto Gabriele ITA 2080 Â½ - Â½

2 4 NC Viviani Tommaso ITA 1664   |  18 NC Carboni Giacomo ITA 1312 1 - 0

3 5 NC Riccobon Elia ITA 1894   |  25 NC Gibellato Francesco ITA 1943 1 - 0

4 8 NC Genzo Enrico ITA 1846   |  6 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 1 - 0

5 7 NC Gruden Matej ITA 1848   |  27 NC Marchioli Roberto ITA 1881 1 - 0

6 22 NC Zamengo Bruno ITA 1897   |  9 NC Bettera Roberto ITA 1951 Â½ - Â½

7 10 NC Casarin Francesco ITA 1570   |  31 NC Magagnin Fabio ITA 1321 1 - 0

8 15 NC Grendene Luca ITA 1214   |  11 NC Defina Francesco ITA 1671 0 - 1

9 13 NC Pintonello Francesco ITA 1487   |  32 NC De Bona Filippo ITA 1532 1 - 0

10 16 NC Bozzao Francesco ITA 1815   |  21 2N Dall 'anese Davide ITA 1626 1 - 0

11 23 NC Rossi Gianni ITA 1614   |  17 NC Ballarin Gabriele ITA 1824 Â½ - Â½

12 3 NC Piazzetta Mattia ITA 1510   |  0 - F

13 12 NC Gergolet Jan ITA 1635   |  0 - F

14 14 NC Sartor Giovanni ITA 1686   |  0 - F

15 19 NC Barecchia Marco ITA 1516   |  0 - F

16 20 NC Cesaro Giuliano ITA 1866   |  0 - F

17 24 NC Viviani Bruno ITA 1603   |  0 - F

18 26 NC Fasan Stefano ITA 1543   |  1 - F

19 28 NC Papa Matteo ITA 1246   |  0 - F

20 29 2N Liubich Fabrizio ITA 1676   |  0 - F

21 30 NC Nalato Laura ITA 1254   |  0 - F

22 33 NC Ruzza Nicolo ' ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Riccobon Elia 1 ITA 1894   |  4 NC Viviani Tommaso 1 ITA 1664 Â½ - Â½

2 1 NC Perossa Nicolas 0.5 ITA 2060   |  16 NC Bozzao Francesco 1 ITA 1815 1 - 0

3 6 NC Zangrando Gianpietro 0 ITA 1674   |  26 NC Fasan Stefano 1 ITA 1543 Â½ - Â½

4 7 NC Gruden Matej 1 ITA 1848   |  24 NC Viviani Bruno 0 ITA 1603 1 - 0

5 29 2N Liubich Fabrizio 0 ITA 1676   |  11 NC Defina Francesco 1 ITA 1671 0 - 1

6 12 NC Gergolet Jan 0 ITA 1635   |  13 NC Pintonello Francesco 1 ITA 1487 1 - 0

7 2 NC Mileto Gabriele 0.5 ITA 2080   |  9 NC Bettera Roberto 0.5 ITA 1951 Â½ - Â½

8 3 NC Piazzetta Mattia 0 ITA 1510   |  23 NC Rossi Gianni 0.5 ITA 1614 1 - 0

9 20 NC Cesaro Giuliano 0 ITA 1866   |  17 NC Ballarin Gabriele 0.5 ITA 1824 0 - 1

10 21 2N Dall 'anese Davide 0 ITA 1626   |  22 NC Zamengo Bruno 0.5 ITA 1897 1 - 0

11 18 NC Carboni Giacomo 0 ITA 1312   |  15 NC Grendene Luca 0 ITA 1214 0 - 1

12 8 NC Genzo Enrico 1 ITA 1846   |  0 - F

13 10 NC Casarin Francesco 1 ITA 1570   |  0 - F

14 14 NC Sartor Giovanni 0 ITA 1686   |  0 - F

15 19 NC Barecchia Marco 0 ITA 1516   |  0 - F

16 25 NC Gibellato Francesco 0 ITA 1943   |  0 - F

17 27 NC Marchioli Roberto 0 ITA 1881   |  0 - F

18 28 NC Papa Matteo 0 ITA 1246   |  0 - F

19 30 NC Nalato Laura 0 ITA 1254   |  0 - F

20 31 NC Magagnin Fabio 0 ITA 1321   |  1 - F

21 32 NC De Bona Filippo 0 ITA 1532   |  0 - F

22 33 NC Ruzza Nicolo ' 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Defina Francesco 2 ITA 1671   |  18 NC Carboni Giacomo 0 ITA 1312 0 - 1

2 4 NC Viviani Tommaso 1.5 ITA 1664   |  2 NC Mileto Gabriele 1 ITA 2080 0 - 1

3 17 NC Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1824   |  3 NC Piazzetta Mattia 1 ITA 1510 0 - 1

4 22 NC Zamengo Bruno 0.5 ITA 1897   |  1 NC Perossa Nicolas 1.5 ITA 2060 0 - 1

5 23 NC Rossi Gianni 0.5 ITA 1614   |  5 NC Riccobon Elia 1.5 ITA 1894 0 - 1

6 9 NC Bettera Roberto 1 ITA 1951   |  21 2N Dall 'anese Davide 1 ITA 1626 1 - 0

7 15 NC Grendene Luca 1 ITA 1214   |  12 NC Gergolet Jan 1 ITA 1635 0 - 1

8 10 NC Casarin Francesco 1 ITA 1570   |  25 NC Gibellato Francesco 0 ITA 1943 1 - 0

9 13 NC Pintonello Francesco 1 ITA 1487   |  20 NC Cesaro Giuliano 0 ITA 1866 Â½ - Â½

10 19 NC Barecchia Marco 0 ITA 1516   |  31 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1321 1 - 0

11 33 NC Ruzza Nicolo ' 0 ITA 999   |  6 NC Zangrando Gianpietro 0.5 ITA 1674 0 - 1

12 7 NC Gruden Matej 2 ITA 1848   |  0 - F

13 26 NC Fasan Stefano 1.5 ITA 1543   |  0 - F

14 8 NC Genzo Enrico 1 ITA 1846   |  1 - F

15 16 NC Bozzao Francesco 1 ITA 1815   |  0 - F

16 14 NC Sartor Giovanni 0 ITA 1686   |  0 - F

17 24 NC Viviani Bruno 0 ITA 1603   |  0 - F

18 27 NC Marchioli Roberto 0 ITA 1881   |  0 - F

19 28 NC Papa Matteo 0 ITA 1246   |  0 - F

20 29 2N Liubich Fabrizio 0 ITA 1676   |  0 - F

21 30 NC Nalato Laura 0 ITA 1254   |  0 - F

22 32 NC De Bona Filippo 0 ITA 1532   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Perossa Nicolas 2.5 ITA 2060   |  9 NC Bettera Roberto 2 ITA 1951 1 - 0

2 5 NC Riccobon Elia 2.5 ITA 1894   |  17 NC Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1824 1 - 0

3 7 NC Gruden Matej 2 ITA 1848   |  26 NC Fasan Stefano 1.5 ITA 1543 1 - 0

4 2 NC Mileto Gabriele 2 ITA 2080   |  21 2N Dall 'anese Davide 1 ITA 1626 1 - 0

5 8 NC Genzo Enrico 2 ITA 1846   |  19 NC Barecchia Marco 1 ITA 1516 1 - 0

6 25 NC Gibellato Francesco 0 ITA 1943   |  3 NC Piazzetta Mattia 2 ITA 1510 Â½ - Â½

7 4 NC Viviani Tommaso 1.5 ITA 1664   |  22 NC Zamengo Bruno 0.5 ITA 1897 1 - 0

8 6 NC Zangrando Gianpietro 1.5 ITA 1674   |  30 NC Nalato Laura 0 ITA 1254 1 - 0

9 13 NC Pintonello Francesco 1.5 ITA 1487   |  14 NC Sartor Giovanni 0 ITA 1686 0 - 1

10 20 NC Cesaro Giuliano 0.5 ITA 1866   |  18 NC Carboni Giacomo 1 ITA 1312 1 - 0

11 33 NC Ruzza Nicolo ' 0 ITA 999   |  15 NC Grendene Luca 1 ITA 1214 0 - 1

12 24 NC Viviani Bruno 0 ITA 1603   |  23 NC Rossi Gianni 0.5 ITA 1614 1 - 0

13 10 NC Casarin Francesco 2 ITA 1570   |  0 - F

14 11 NC Defina Francesco 2 ITA 1671   |  0 - F

15 12 NC Gergolet Jan 2 ITA 1635   |  0 - F

16 16 NC Bozzao Francesco 1 ITA 1815   |  0 - F

17 31 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1321   |  0 - F

18 27 NC Marchioli Roberto 0 ITA 1881   |  0 - F

19 28 NC Papa Matteo 0 ITA 1246   |  0 - F

20 29 2N Liubich Fabrizio 0 ITA 1676   |  0 - F

21 32 NC De Bona Filippo 0 ITA 1532   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Dall 'anese Davide 1 ITA 1626   |  1 NC Perossa Nicolas 3.5 ITA 2060 0 - 1

2 3 NC Piazzetta Mattia 2.5 ITA 1510   |  7 NC Gruden Matej 3 ITA 1848 1 - 0

3 22 NC Zamengo Bruno 0.5 ITA 1897   |  2 NC Mileto Gabriele 3 ITA 2080 Â½ - Â½

4 28 NC Papa Matteo 0 ITA 1246   |  8 NC Genzo Enrico 3 ITA 1846 0 - 1

5 15 NC Grendene Luca 2 ITA 1214   |  6 NC Zangrando Gianpietro 2.5 ITA 1674 0 - 1

6 17 NC Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1824   |  4 NC Viviani Tommaso 2.5 ITA 1664 0 - 1

7 11 NC Defina Francesco 2 ITA 1671   |  10 NC Casarin Francesco 2 ITA 1570 Â½ - Â½

8 9 NC Bettera Roberto 2 ITA 1951   |  16 NC Bozzao Francesco 1 ITA 1815 Â½ - Â½

9 18 NC Carboni Giacomo 1 ITA 1312   |  12 NC Gergolet Jan 2 ITA 1635 Â½ - Â½

10 19 NC Barecchia Marco 1 ITA 1516   |  13 NC Pintonello Francesco 1.5 ITA 1487 Â½ - Â½

11 14 NC Sartor Giovanni 1 ITA 1686   |  29 2N Liubich Fabrizio 0 ITA 1676 1 - 0

12 23 NC Rossi Gianni 0.5 ITA 1614   |  25 NC Gibellato Francesco 0.5 ITA 1943 Â½ - Â½

13 5 NC Riccobon Elia 3.5 ITA 1894   |  0 - F

14 20 NC Cesaro Giuliano 1.5 ITA 1866   |  0 - F

15 26 NC Fasan Stefano 1.5 ITA 1543   |  0 - F

16 24 NC Viviani Bruno 1 ITA 1603   |  0 - F

17 31 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1321   |  0 - F

18 27 NC Marchioli Roberto 0 ITA 1881   |  0 - F

19 30 NC Nalato Laura 0 ITA 1254   |  0 - F

20 32 NC De Bona Filippo 0 ITA 1532   |  0 - F

21 33 NC Ruzza Nicolo ' 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Perossa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2240 Media: 1873.80 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mileto Gabriele ITA 2080 -20 0.47 Â½ 0 0

2 B 16 NC Bozzao Francesco ITA 1815 245 0.8 1 1 1

3 N 22 NC Zamengo Bruno ITA 1897 163 0.72 1 2 2

4 B 9 NC Bettera Roberto ITA 1951 109 0.65 1 3 3

5 N 21 2N Dall 'anese Davide ITA 1626 434 0.92 1 4 4

3.56 4 4

2 Mileto Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 1989 Media: 1839.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Perossa Nicolas ITA 2060 20 0.53 Â½ 0 0

2 B 9 NC Bettera Roberto ITA 1951 129 0.67 Â½ 0 0

3 N 4 NC Viviani Tommaso ITA 1664 416 0.92 1 1 1

4 B 21 2N Dall 'anese Davide ITA 1626 454 0.92 1 2 2

5 N 22 NC Zamengo Bruno ITA 1897 183 0.74 Â½ 2 2

3.78 2 2

3 Piazzetta Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 2144 Media: 1807.25 W-We: 2.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Rossi Gianni ITA 1614 -104 0.36 1 1 1

3 N 17 NC Ballarin Gabriele ITA 1824 -314 0.14 1 2 2

4 N 25 NC Gibellato Francesco ITA 1943 -433 0.08 Â½ 2 2

5 B 7 NC Gruden Matej ITA 1848 -338 0.12 1 3 3

0.7 3 3

4 Viviani Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1951 Media: 1801.40 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Carboni Giacomo ITA 1312 352 0.89 1 1 1

2 N 5 NC Riccobon Elia ITA 1894 -230 0.21 Â½ 1 1

3 B 2 NC Mileto Gabriele ITA 2080 -416 0.08 0 1 1

4 B 22 NC Zamengo Bruno ITA 1897 -233 0.21 1 2 2

5 N 17 NC Ballarin Gabriele ITA 1824 -160 0.29 1 3 3

1.68 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Riccobon Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2098 Media: 1761.25 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Gibellato Francesco ITA 1943 -49 0.43 1 1 1

2 B 4 NC Viviani Tommaso ITA 1664 230 0.79 Â½ 1 1

3 N 23 NC Rossi Gianni ITA 1614 280 0.84 1 2 2

4 B 17 NC Ballarin Gabriele ITA 1824 70 0.6 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.66 3 3

6 Zangrando Gianpietro
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1641 Media: 1371.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Genzo Enrico ITA 1846 -172 0.27 0 0 0

2 B 26 NC Fasan Stefano ITA 1543 131 0.68 Â½ 0 0

3 N 33 NC Ruzza Nicolo ' ITA 999 1 0 1

4 B 30 NC Nalato Laura ITA 1254 420 0.92 1 1 2

5 N 15 NC Grendene Luca ITA 1214 460 0.92 1 2 3

2.79 2 3

7 Gruden Matej
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1828 Media: 1634.25 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Marchioli Roberto ITA 1881 -33 0.45 1 1 1

2 B 24 NC Viviani Bruno ITA 1603 245 0.8 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 26 NC Fasan Stefano ITA 1543 305 0.86 1 3 3

5 N 3 NC Piazzetta Mattia ITA 1510 338 0.88 0 3 3

2.99 3 3

8 Genzo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 2156 Media: 1478.67 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 172 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 19 NC Barecchia Marco ITA 1516 330 0.88 1 2 3

5 N 28 NC Papa Matteo ITA 1246 600 0.92 1 3 4

2.53 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Bettera Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1896 Media: 1895.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Zamengo Bruno ITA 1897 54 0.58 Â½ 0 0

2 N 2 NC Mileto Gabriele ITA 2080 -129 0.33 Â½ 0 0

3 B 21 2N Dall 'anese Davide ITA 1626 325 0.87 1 1 1

4 N 1 NC Perossa Nicolas ITA 2060 -109 0.35 0 1 1

5 B 16 NC Bozzao Francesco ITA 1815 136 0.68 Â½ 1 1

2.81 1 1

10 Casarin Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1918 Media: 1645.00 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Magagnin Fabio ITA 1321 249 0.81 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 25 NC Gibellato Francesco ITA 1943 -373 0.1 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 11 NC Defina Francesco ITA 1671 -101 0.36 Â½ 2 2

1.27 2 2

11 Defina Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1519 Media: 1443.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Grendene Luca ITA 1214 457 0.92 1 1 1

2 N 29 2N Liubich Fabrizio ITA 1676 1 1 2

3 B 18 NC Carboni Giacomo ITA 1312 359 0.9 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 10 NC Casarin Francesco ITA 1570 101 0.64 Â½ 1 2

2.46 1 2

12 Gergolet Jan
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1611 Media: 1337.67 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Pintonello Francesco ITA 1487 148 0.7 1 1 1

3 N 15 NC Grendene Luca ITA 1214 421 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 18 NC Carboni Giacomo ITA 1312 323 0.87 Â½ 2 2

2.49 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Pintonello Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1575 Media: 1647.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC De Bona Filippo ITA 1532 -45 0.44 1 1 1

2 N 12 NC Gergolet Jan ITA 1635 -148 0.3 0 1 1

3 B 20 NC Cesaro Giuliano ITA 1866 -379 0.09 Â½ 1 1

4 B 14 NC Sartor Giovanni ITA 1686 -199 0.24 0 1 1

5 N 19 NC Barecchia Marco ITA 1516 -29 0.46 Â½ 1 1

1.53 1 1

14 Sartor Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 2221 Media: 1581.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 NC Pintonello Francesco ITA 1487 199 0.76 1 1 1

5 B 29 2N Liubich Fabrizio ITA 1676 1 1 2

0.76 1 2

15 Grendene Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1507 Media: 1458.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Defina Francesco ITA 1671 -457 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Carboni Giacomo ITA 1312 -98 0.37 1 1 1

3 B 12 NC Gergolet Jan ITA 1635 -421 0.08 0 1 1

4 N 33 NC Ruzza Nicolo ' ITA 999 1 1 2

5 B 6 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 -460 0.08 0 1 2

0.61 1 2

16 Bozzao Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1879 Media: 1879.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Dall 'anese Davide ITA 1626 189 0.75 1 1 1

2 N 1 NC Perossa Nicolas ITA 2060 -245 0.2 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 9 NC Bettera Roberto ITA 1951 -136 0.32 Â½ 1 1

1.27 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Ballarin Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1561 Media: 1709.60 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Rossi Gianni ITA 1614 210 0.77 Â½ 0 0

2 N 20 NC Cesaro Giuliano ITA 1866 -42 0.44 1 1 1

3 B 3 NC Piazzetta Mattia ITA 1510 314 0.86 0 1 1

4 N 5 NC Riccobon Elia ITA 1894 -70 0.4 0 1 1

5 B 4 NC Viviani Tommaso ITA 1664 160 0.71 0 1 1

3.18 1 1

18 Carboni Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1461 Media: 1610.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Viviani Tommaso ITA 1664 -352 0.11 0 0 0

2 B 15 NC Grendene Luca ITA 1214 98 0.63 0 0 0

3 N 11 NC Defina Francesco ITA 1671 -359 0.1 1 1 1

4 N 20 NC Cesaro Giuliano ITA 1866 -554 0.08 0 1 1

5 B 12 NC Gergolet Jan ITA 1635 -323 0.13 Â½ 1 1

1.05 1 1

19 Barecchia Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1552 Media: 1551.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 31 NC Magagnin Fabio ITA 1321 195 0.75 1 1 1

4 N 8 NC Genzo Enrico ITA 1846 -330 0.12 0 1 1

5 B 13 NC Pintonello Francesco ITA 1487 29 0.54 Â½ 1 1

1.41 1 1

20 Cesaro Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1541 Media: 1541.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Ballarin Gabriele ITA 1824 42 0.56 0 0 0

3 N 13 NC Pintonello Francesco ITA 1487 379 0.91 Â½ 0 0

4 B 18 NC Carboni Giacomo ITA 1312 554 0.92 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.39 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Dall 'anese Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1721 Media: 1960.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bozzao Francesco ITA 1815 -189 0.25 0 0 0

2 B 22 NC Zamengo Bruno ITA 1897 -271 0.17 1 1 1

3 N 9 NC Bettera Roberto ITA 1951 -325 0.13 0 1 1

4 N 2 NC Mileto Gabriele ITA 2080 -454 0.08 0 1 1

5 B 1 NC Perossa Nicolas ITA 2060 -434 0.08 0 1 1

0.71 1 1

22 Zamengo Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1637 Media: 1876.20 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bettera Roberto ITA 1951 -54 0.42 Â½ 0 0

2 N 21 2N Dall 'anese Davide ITA 1626 271 0.83 0 0 0

3 B 1 NC Perossa Nicolas ITA 2060 -163 0.28 0 0 0

4 N 4 NC Viviani Tommaso ITA 1664 233 0.79 0 0 0

5 B 2 NC Mileto Gabriele ITA 2080 -183 0.26 Â½ 0 0

2.58 0 0

23 Rossi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1515 Media: 1754.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ballarin Gabriele ITA 1824 -210 0.23 Â½ 0 0

2 N 3 NC Piazzetta Mattia ITA 1510 104 0.64 0 0 0

3 B 5 NC Riccobon Elia ITA 1894 -280 0.16 0 0 0

4 N 24 NC Viviani Bruno ITA 1603 11 0.52 0 0 0

5 B 25 NC Gibellato Francesco ITA 1943 -329 0.12 Â½ 0 0

1.67 0 0

24 Viviani Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1731 Media: 1731.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 NC Gruden Matej ITA 1848 -245 0.2 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 NC Rossi Gianni ITA 1614 -11 0.48 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.68 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

25 Gibellato Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1454 Media: 1647.00 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Riccobon Elia ITA 1894 49 0.57 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 NC Casarin Francesco ITA 1570 373 0.9 0 0 0

4 B 3 NC Piazzetta Mattia ITA 1510 433 0.92 Â½ 0 0

5 N 23 NC Rossi Gianni ITA 1614 329 0.88 Â½ 0 0

3.27 0 0

26 Fasan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1568 Media: 1761.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 -131 0.32 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 7 NC Gruden Matej ITA 1848 -305 0.14 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.46 0 1

27 Marchioli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1113 Media: 1848.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Gruden Matej ITA 1848 33 0.55 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.55 0 0

28 Papa Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1111 Media: 1846.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 NC Genzo Enrico ITA 1846 -600 0.08 0 0 0

0.08 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

29 Liubich Fabrizio
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -30 Perf: 944 Media: 1678.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Defina Francesco ITA 1671 5 0.51 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 14 NC Sartor Giovanni ITA 1686 -10 0.49 0 0 0

1 0 0

30 Nalato Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 939 Media: 1674.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 -420 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

31 Magagnin Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 808 Media: 1543.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Casarin Francesco ITA 1570 -249 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 NC Barecchia Marco ITA 1516 -195 0.25 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.44 0 1

32 De Bona Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 752 Media: 1487.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pintonello Francesco ITA 1487 45 0.56 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.56 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 11 (2209033A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

33 Ruzza Nicolo '
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 709 Media: 1444.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 -675 0.08 0 0 0

4 B 15 NC Grendene Luca ITA 1214 -215 0.23 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.31 0 0
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